
ECHIPAMENT
BMW CE 04 

Faruri adaptive
Parbriz colorat
Lumini de zi
Far profesional
Moduri de condus profesionale
Incălzire in scaun 
Mânere incalzite
Monitorizare presiune pneuri
ABS profesional
Sistem de alarmă
Suport principal
Pachet Dinamic
Stil Avantgarde
Culoare Magellan grey metallic
Scaun confortabil cu spătar II
Garanție 5 ani
Manual de utilizare în limba română
Cablu de încărcare
VIN: WB10C5109P 6H26692

134
179
202
219
224
518
519
530
5AC
603
636
235
577
N3L
77U
7A8
288
8BL                

PREȚ ECHIPAMENT SUPLIMENTARE 1.217

EUR

14.400PREȚ 

Optional equipment Civil
0
0
0
0
0
0
222
132
0
243
101
384
222
0
237
181
0
-505


